
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

LUIZ CLÁUDIO

TAMBORIM JÚNIOR

MATRÍCULA:

50104

RG : 748.325

SSP/RO

CPF:

682.962.662-53

ENGENHEIRO

AGRÔNOMO

12

INTEIRA

03 ½

MEIAS

R$

150,00

R$

75,00

R$

2.025,00

ROMILDO BOTELHO DOS

SANTOS

MATRÍCULA:

576655

RG : 255.942

SSP/RO

CPF:

272.093.422-49

ENGENHEIRO

AGRÔNOMO

12

INTEIRA

03 ½

MEIAS

R$

150,00

R$

75,00

R$

2.025,00

WILSON CRUZ MATRÍCULA:

272972

RG : 188266

SSP/RO

CPF:

149.347.4422-15

MOTORISTA 12

INTEIRA

03 ½

MEIAS

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.620,00

Total:

 

R$

5.670,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 117/SEMAGRIC/2021



PORTARIA N° 117/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 27 de Abril de 2021.
 
O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas
conforme Decreto Nº 14.365 DE 22 de Dezembro de 2016 e tendo em
vista o que consta no processo nº 15.00075-00/2020.
 
R E S O L V E:
 
TORNAR VÁLIDA À PORTARIA Nº 63/2020: aos servidores
relacionados abaixo, lotados na Secretaria Municipal de Agricultura
Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 12 Int. 03 meias (½) diárias,
o qual irá se deslocar para a localidade; Rio Pardo, União
Bandeirantes, Nova Califórnia e Extrema, nos períodos de 23/03 a
28/03; 30/03 a 03/04 e 06/04 a 09/04/2020. Com objetivo de entrega
de mudas de café clonal e assistência técnica. Conforme o memorando
n° 15 de 09/03/2020.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto



Publicado por:


Fernanda Santos Julio

Código Identificador:AB14D563

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/05/2021. Edição 2957

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


